
ZARZĄDZENIE Nr 1837/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali 

mieszkalnych, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność 

Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców, 

samodzielne lokale mieszkalne, usytuowane w budynkach położonych w Łodzi, stanowiące 

własność Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu, opisane w wykazie, 

będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 
poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi;
2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 4. W zarządzeniu Nr 7538/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali 

mieszkalnych, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność 

Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu 

– w załączniku do zarządzenia uchyla się pozycję 44.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1837/2022

Prezydenta Miasta Łodzi  

Wykaz obejmujący lokale mieszkalne przeznaczone do sprzedaży w drodze bezprzetargowej wraz z udziałem w prawie własności gruntu.

Lp. Oznaczenie nieruchomości

a) położenie

b) działka nr

c) obręb nr

d) księga wieczysta nr

a) a) Powierzchnia 

lokalu

b) Powierzchnia     

    działki

Opis i przeznaczenie 

nieruchomości

Cena nieruchomości

a) lokal

b) udział w nieruchomości 

gruntowej

1 2 3 4 5

1 a) ul. Drewnowska 10 m. 16

b) 346/5

c) B-47

d) LD1M/00060614/9

a) 50,47 m2

b) 316 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 184 800 zł

b) 10 376,20 zł

2 a) ul. Gnieźnieńska 19/21 m. 3

b)  155/1

c)  B-46

d) LD1M/00054871/3

a) 24,28 m2

b) 491 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 87 000 zł

b) 4 574,70 zł

3 a) ul. Marysińska 42 m. 15

b) 30/2

c) B-48

d) LD1M/00047201/4

a) 19,45 m2

b) 632 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 69 900 zł

b) 3 080 zł

4 a) ul. Marysińska 88a m. 4

b) 521

c) B-49

d) LD1M/00048381/6

a) 46,56 m2

b) 799 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 183 000 zł

b) 4 331 zł

5 a) ul. kpt. Stanisława Sojczyńskiego „Warszyca” 10 m. 6

b) 68/1

c) B-48

d) LD1M/00051646/6

a) 44,02 m2

b) 1688 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 158 900 zł

b) 9 238,48 zł



1 2 3 4 5

6 a) ul. Sukiennicza 7 m. 145

b) 317

c) B-49

d) LD1M/00046019/4

a) 57,00 m2

b) 1008 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 218 000 zł

b) 3 325 zł

7 a) ul. Współzawodnicza 4a m. 16

b) 95/1

c) B-48

d) LD1M/00046017/0

a) 42,03 m2

b) 771 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 153 900 zł

b) 6 982,40 zł

8 a) ul. Władysława Broniewskiego 54 m. 42

b) 37/8

c) G-17

d) LD1M/00059756/6

a) 40,20 m2

b) 459 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 169 900 zł

b) 5 291 zł

9 a) ul. Władysława Broniewskiego 56 m. 1

b) 37/2

c) G-17

d) LD1M/00060621/1

a) 40,20 m2

b) 497 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 165 100 zł

b) 5 989,20 zł

10 a) ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 71/73 m. 27

b) 11/1

c) G-17

d) LD1M/00052562/0

a) 52,11 m2

b) 593 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 217 300 zł

b) 6 524,70 zł

11 a) ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 71/73 m. 43

b) 11/1

c) G-17

d) LD1M/00052562/0

a) 35,95 m2

b) 593 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 146 200 zł

b) 4 660,50 zł

12 a) ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 71/73 m. 45

b) 11/1

c) G-17

d) LD1M/00052562/0

a) 52,11 m2

b) 593 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 212 200 zł

b) 6 524,70 zł



1 2 3 4 5

13 a) ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 71/73 m. 48

b) 11/1

c) G-17

d) LD1M/00052562/0

a) 52,11 m2

b) 593 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 212 200 zł

b) 6 524,70 zł

14 a) ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 71/73 m. 54

b) 11/1

c) G-17

d) LD1M/00052562/0

a) 52,11 m2

b) 593 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 217 300 zł

b) 6 524,70 zł

15 a) ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 71/73 m. 59

b) 11/1

c) G-17

d) LD1M/00052562/0

a) 26,95 m2

b) 593 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 109 700 zł

b) 3 417,70 zł

16 a) ul. Deotymy 10 m. 10

b) 54/32

c) G-17

d) LD1M/00074584/0

a) 52,65 m2

b) 695 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 217 700 zł

b) 8 287,40 zł

17 a) ul. Alojzego Felińskiego 5a m. 76

b) 267/11

c) G-17

d) LD1M/00057998/0

a) 35,59 m2

b) 837 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 147 900 zł

b) 2 193 zł

18 a) ul. Alojzego Felińskiego 10 m. 20 

b) 179/5

c) G-17

d) LD1M/00060617/0

a) 26,67 m2

b) 694 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 106 500 zł

b) 3 637 zł

19 a) ul. Alojzego Felińskiego 20 m. 52

b) 170/15

c) G-17

d) LD1M/00090880/3

a) 39,76 m2

b) 604 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 167 800 zł

b) 4 760 zł



1 2 3 4 5

20 a) ul. Sebastiana Felsztyńskiego 7 m. 10/11

b) 221

c) G-1

d) LD1M/00001585/5

a) 40,33 m2/ 6,22 m2

b) 873 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 51 800 zł

b) 49 390,29 zł

21 a) ul. Konspiracyjnego Wojska Polskiego 5 m. 30

b) 267/21

c) G-17

d) LD1M/00068235/4

a) 43,35 m2

b) 669 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 178 600 zł

b) 6 164,20 zł

22 a) ul. Konspiracyjnego Wojska Polskiego 5a m. 57

b) 267/12

c) G-17

d) LD1M/00054005/2

a) 43,50 m2

b) 666 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 184 000 zł

b) 5 776 zł

23 a) ul. Kosmonautów 6 m. 54

b) 49/3

c) G-11

d) LD1M/00039251/0

a) 47,89 m2

b) 638 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 199 200 zł

b) 6 351,70 zł

24 a) ul. Kosmonautów 14 m. 23

b) 49/2

c) G-11

d) LD1M/00045720/4

a) 34,40 m2

b) 642 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 144 200 zł

b) 3 700,40 zł

25 a) ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 17 m. 59

b) 7/7

c) G-15

d) LD1M/00077543/2

a) 36,83 m2

b) 605 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 147 000 zł

b) 5 072 zł

26 a) ul. Ignacego Paderewskiego 10 m. 18

b) 499/6

c) G-12

d) LD1M/00057124/3

a) 44,18 m2

b) 523 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 179 300 zł

b) 6 030,20 zł



1 2 3 4 5

27 a) ul. Ignacego Paderewskiego 23 m. 11

b) 91/3

c) G-11

d) LD1M/00053017/2

a) 32,63 m2

b) 520 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 133 200 zł

b) 4 632,50 zł

28 a) ul. Podgórna 51 m. 16

b) 128/16

c) G-15

d) LD1M/00055661/5

a) 46,63 m2

b) 691 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 187 600 zł

b) 7 864,50 zł

29 a) ul. Podgórna 58 m. 42

b) 151/1

c) G-15

d) LD1M/00046417/4

a) 52,01 m2

b) 566 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 215 700 zł

b) 7 670 zł

30 a) ul. Podhalańska 28 m. 26

b) 59/3

c) G-6

d) LD1M/00045517/8

a) 54,45 m2

b) 336 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 253 000 zł

b) 4 140,40 zł

31 a) al. Politechniki 44 m. 46

b) 62/1

c) G-2

d) LD1M/00057001/5

a) 32,27 m2

b) 665 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 139 400 zł

b) 4 737,20 zł

32 a) ul. Lucjana Rydla 7 m. 53

b) 54/4

c) G-17

d) LD1M/00059369/6

a) 36,69 m2

b) 787 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 155 700 zł

b) 2 559,60 zł

33 a) ul. Leopolda Staffa 8 m. 79

b) 108/9

c) G-17

d) LD1M/00056963/9

a) 39,44 m2

b) 948 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 169 500 zł

b) 6 165,60 zł



1 2 3 4 5

34 a) ul. Siarczana 1/9 m. 1

b) 96/1

c) G-15

d) LD1M/00049743/9

a) 39,66 m2

b) 908 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 162 500 zł

b) 6 185,40 zł

35 a) ul. Władysława Umińskiego 1 m. 48

b) 320/5

c) G-17

d) LD1M/00055344/7

a) 44,46 m2

b) 653 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 184 500 zł

b) 5 308,50 zł

36 a) ul. Antoniego Wiwulskiego 3 m. 5

b) 11/1

c) G-11

d) LD1M/00039196/6

a) 36,02 m2

b) 643 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 153 900 zł

b) 4 530,50 zł

37 a) ul. Srebrzyńska 83 m. 9

b) 354/7

c) P-6

d) LD1M/00046948/5

a) 54,05 m2

b) 911 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 250 100 zł

b) 10 714,20 zł

38 a) ul. Edwarda Abramowskiego 7 m. 4

b) 120

c) S-8

d) LD1M/00089990/7

a) 36,20 m2

b) 289 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 97 600 zł

b) 17 280 zł

39 a) ul. Stefana Jaracza 58 m. 11

b) 146/1

c) S-2

d) LD1M/00088399/7

a) 44,67 m2

b) 1247 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 120 500 zł

b) 53 200 zł

40 a) ul. Piotrkowska 67 m. 25b

b) 86/4

c) S-6

d) LD1M/00117826/3

a) 44,44 m2 / 10,82 m2

b) 1228 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 104 500 zł

b) 65 242,03 zł



1 2 3 4 5

41 a) ul. Piotrkowska 126 m. 8

b) 370

c) S-6

d) LD1M/00010511/2

a) 25,01 m2

b) 925 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 50 400 zł

b) 73 500 zł

42 a) ul. Grzegorza Piramowicza 5 m. 20

b) 499/2

c) S-1

d) LD1M/00052092/4

a) 61,95 m2

b) 569 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 152 800 zł

b) 37 800 zł

43 a) ul. Grzegorza Piramowicza 5 m. 22

b) 499/2

c) S-1

d) LD1M/00052092/4

a) 46,34 m2

b) 569 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 127 600 zł

b) 27 000 zł

44 a) ul. Pomorska 91 m. 9

b) 102/3

c) S-2

d) LD1M/00088626/8

a) 42,28 m2

b) 1158 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 115 400 zł

b) 45 000 zł

45 a) ul. Uniwersytecka 18 m. 9

b) 200

c) S-2

d) LD1M/00054867/2

a) 100,34 m2

b) 961 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 286 700 zł

b) 51 800 zł

46 a) ul. Uniwersytecka 18 m. 14/14a

b) 200

c) S-2

d) LD1M/00054867/2

a) 117,02 m2

b) 961 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 334 400 zł

b) 60 200 zł

47 a) ul. Uniwersytecka 18 m. 15/15a

b) 200

c) S-2

d) LD1M/00054867/2

a) 122,28 m2

b) 961 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 348 600 zł

b) 64 400 zł



1 2 3 4 5

48 a) ul. Uniwersytecka 18 m. 19/19a

b) 200

c) S-2

d) LD1M/00054867/2

a) 139,70 m2

b) 961 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 380 400 zł

b) 71 400 zł

49 a) ul. Uniwersytecka 18 m. 21a

b) 200

c) S-2

d) LD1M/00054867/2

a)  54,40 m2

b) 961 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 153 000 zł

b) 28 000 zł

50 a) ul. Uniwersytecka 38/40 m. 32

b) 129/13

c) S-2

d) LD1M/00119334/1

a) 36,77 m2 / 2,50 m2

b) 436 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 158 600 zł

b) 13 920 zł

51 a) ul. płk. dr. Stanisława Więckowskiego 1 m. 4/4a

b) 336/1, 3362/2, 336/4

c) S-1

d) LD1M/00055638/5

a) 112,11 m2

b) 1690 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 311 200 zł

b) 136 000 zł

52 a) ul. płk. dr. Stanisława Więckowskiego 1 m. 49

b) 336/1, 336/2, 336/4

c) S-1

d) LD1M/00055638/5

a) 36,65 m2

b) 1690 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 91 900 zł

b) 44 000 zł

53 a) ul. Józefa 1 m. 13

b) 6/3

c) W-22

d) LD1M/00050024/3

a) 46,35 m2

b) 782 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 185 800 zł

b) 7 204,60 zł

54 a) ul. Św. Kazimierza 7 m. 8

b) 38/17

c) W-22

d) LD1M/00054845/2

a) 37,15 m2

b) 638 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 151 600 zł

b) 4 841,20 zł



1 2 3 4 5

55 a) ul. Nawrot 74 m. 3

b) 85/3

c) W-24

d) LD1M/00055886/8

a) 52,47 m2

b) 524 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 136 800 zł

b) 29 000 zł

56 a) al. marsz. Józefa Piłsudskiego 55 m. 30/20

b) 12

c) W-25

d) LD1M/00112909/4

a) 61,49 m2/ 3,50 m2

b) 1825 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 132 100 zł

b) 88 800 zł

57 a) ul. Targowa 12 m. 21/22

b) 62

c) W-24

d) LD1M/00008916/4

a) 24,65 m2

b) 1018 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 53 900 zł

b) 29 000 zł

58 a) ul. Zbiorcza 11 m. 28

b) 119/1

c) W-26

d) LD1M/00068787/8

a) 35,67 m2

b) 711 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 141 700 zł

b) 6 769,40 zł

59 a) ul. Zbocze 41 m. 2

b) 392/1

c) W-12

d) LD1M/00104348/4

a) 43,92 m2

b) 715 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 143 900 zł

b) 12 663 zł

60 a) ul. Zbocze 19a m. 4

b) 310/5

c) W-12

d) LD1M/00058777/2

a) 38,73 m2

b) 1418 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności 

gruntu

a) 123 700 zł

b) 10 160 zł

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 

oraz zamieszcza na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi.



Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), mogą złożyć wniosek w tym zakresie do Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości 
w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa miejscowego najemcy lokalu mieszkalnego przysługuje bonifikata.

Sprzedaż lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 931, 974, 1137, 1301, 1488 i 1561).


